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Pacniucanse 3K3aMeHannonHO# ceccun 2023-2024 yuebnoro roga

III xypca rpynnsi HI'1-210-b
(ounas popma o0yuenus)
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pacnucaHue
3BOHKOB

09.01.2024-13.01.2024

15.01.2024-19.01.2024 @
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BTOPHHK

| 08:30-10:00

Koncynbrauust COnpoTHBIEHHE MAaTEPHAIOB
cr.op. XoszsuHos B.IT. 312

| 10:10-11:40

| 12:00-13:30

14:30-16:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

DK3AMEH ConpoTHB/IEHHE MAaTEPHAIIOB
cr.ip. XozsuHoB B.IT. 312

14:30-16:00

cpena

YeTBEPr

i

i 08:30-10:00

Koncynbrauus Xumus HeTH U rasa
nou. Paruep H.H.
https://meet.google.com/sgw-nqwy-wbo
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https://meet.google.com/sgw-nqwy-wbo
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MATHULIA
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cr.up. Byros A.B. 315
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© 14:30-16:00
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